Ersatzteilliste Kernstiick KU 2-2 E AN 540100 (230V) AN 540 102 (110-120V)
Spare parts list motor unit KU 2-2 E
Liste de piéces détachées noyau de base KU 2-2 E

Kiichenmaschinen

Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Preisgruppe
Item Art No. Denomination Price Group
Pos. | No.d’article | Dénomination Clé des prix
1 840 082 | Sechskantwelle / Hexagon shaft / Arbre hexagonal 15
2 840 123 | Getriebedeckel / Gear cover / Couvre - engrenage 17
3 840 103* | Dichtung fiir Getriebedeckel / Gasket for gear cover / Joint p. couvre - engrenage 01
4 840 094 | Radialdichtung / Radial gasket / Bague d’ étanchéité radiale 11
5 840 099 | Sicherungsring / Safety ring / Circlip X I UI ..........cooiiiiii i 01
6 840 100 | Nilosring / Nilosring / Bague 01
7 840 098 | Kugellager / Ball bearing / Roulement a billes 08
8 840 085 | Stirnrad / Cylinder gear / Roue dentée 16
9 840 101 | PaRfeder / Feather key / Clavette paralléle 00
10 840 086 | Kegelrad / Conical Gear / Pignon CONIQUE .........cceiiuuieiiiiieeeiiieeeiiiee ettt e e et snee e nnee s 20
11 840 091 | Zweilochmutter / Round nut with holes / Ecrou a deux trous 02
12 840 130 | Ritzel kpl. / Pinion shaft assembly / Pignon compl. 21
13 840 096 | Kugellager / Ball bearing / Roulement a billes 08
14 840 083 | Ritzelwelle / Pinion shaft / Arbre de pignon 13
15 840 131 | Resitex - Zahnrad / Fibre gear / Roue dentée compl. ............oooiiiiiiiiiieiiiiiciee e 13
16 840 088 | Scheibe / Disc / Disque 00
17 840 092 | Sechskantmutter / Hexagon nut / Ecrou hexagonal 00
18 840 078 | Getriebegehause / Gear housing / Boite a vitesse 21
19 840 073 | Labyrinthscheibe / Labyrinth disc / Disque a labyrinthe 03
20 840 063 | Lagerschild kpl. / Rear dynamo end plate compl. / Palier arri€re compl. .......c.cccceviiiiiniinnenniennn. 20
21 840 143 | Sechskantschraube / Hexagon screw / Vis hexagonale 00
22 102 162 | Facherscheibe / Washer / Rondelle 00
23 840 780 | Sechskantschraube / Hexagon screw / Vis hexagonale 00
24 840 114 | Bundbuchse / Liner / Douille 00
25 840 093 | SCheibe / DISC / DISQUE .......ciiiiueeiiiiiiieeeeitet ettt ettt e st e et e e nnee e e anree s 00
26 840 105 | Filzstlck / Felt piece / Piece de feutre 03
27 102 162 | Facherscheibe / Washer / Rondelle 00
28 840 089 | Anlaufscheibe / Disc / Disque 00
29 840 087 | Kegelrad / Conical gear / Pignon conique 19
30 840 102 | Scheibenfeder / Disc spring / Ressort en rondelle.............ooouiiiiiiiiiiiiiii e 00
31 840 084 | Knetwerk - Abtriebwelle / Kneading gear / Arbre moteur - pétrisseur 14
32 840 097 | Kugellager / Ball bearing / Roulement a billes 11
33 840 095 | Wellendichtring / Gasket / Garniture en anneau 13
34 840 104* | Dichtung fiir Getriebedeckel oben / Gasket for gear cover, upper /

Joint p. couvre - engrenage, dessus 01
35 840 080 | Getriebedeckel oben / Gear cover, upper / Couvre-engrenage, deSSUS.........c.ccueeeerrireerneeeesnnnens 13
36 840 781 | Linsenblechschraube mit Kreuzschlitz 00
37 840 977 | Zylinderschraube mit Schlitz / Bolt screw / Vis a téte cylindrique 00
38 840 145 | Kohleblrste mit Feder / Carbon brush with spring / Balai de charbon avec ressort 04
39 840 149 | Burstenhalterkappe / Brush holder cap / Chapeau porte - balai 01
40 840 150 | Befestigungsleiste / Fastening element / Elément de fiXation .............ccccceoeceurueuerereeeeeeceeeeeeneens 01
41 840 140 | Unterlegscheibe / 00
42 840 152 | Zylinderschraube mit Schlitz / Bolt screw / Vis a téte cylindrique 00
43 840118 |O-Ring/ 01
44 840 128 | Drehzahlgeber / Impulse transmitter / Tété transmetteur de vitesse 06
45 840 135 | UNErlegSCREIDE / ...ttt 00
46 840 162 | Zylinderschraube mit Schlitz / Bolt screw / Vis a téte cylindrique 00
47 nicht mehr lieferbar, 840127 benutzen
48 840 127 | Motor kpl. 230 V / Motor compl. 230 V / Moteur compl. 230 V 32
48 840 171 | Motor kpl. 110-120 V / Motor compl. 110-120 V / Moteur compl. 110-120 V 32
49 840147 | Motor B-Seite incl. Pos. 36, 50, 49
50 fir 230 V: nicht mehr lieferbar, 840127 oder 840147 DENUIZEN .......ccooviieeeeeeeieieeeeee e
50 840 172 | flr 110 V: nicht mehr lieferbar, 840171 benutzen
51 nicht mehr lieferbar 00
52 840 158 | Lufterrad / 07
53 840 159 | Getriebe kpl. / Gear compl. / Couvre compl. 42
54 840 782 | Sicherungsscheibe / 00
55 840 106 | Getriebeflief¥fett, 500 g Tube / Gear grease, 500 g tube /

Graisse a engrenages, tube de 500 g 10

* Dichtungen nur als Set lieferbar / Joints can be delivered as a set exclusively / Joints livrable seulement en jeu

Gliltig ab Geratenummer 3000

Ersatzteilliste KU 2-2 E ab Ger-Nr 3000.D0C Stand Mai 1998

Blatt 1 von 1




Ersatzteilliste Kernstiick KU 2-2 E AN 540100 (230V) AN 540 102 (110-120V)
Spare parts list motor unit KU 2-2 E
Liste de piéces détachées noyau de base KU 2-2 E

Glltig ab Geratenummer 3000
Stand Mai 1998 Blatt 2 von 2



Ersatzteilliste Kernstiick KU 2-2 E Art.Nr.: 540 101
Spare Parts List Motor Unit KU 2-2 E Art.No. 540 101

Liste de Piéces Détachées Nouyau de Base KU 2-2 E No. d’ Article 540 101 nm mm.
Pos, Art,-Nr, Bezeichnung Preisgruppe
ltemn Art Na. Denomination Price Group
Pos. | Neo.d'article | Dénomination Clé des prix

58 | 840108 |Kernstickgeh#use KU 2-2 E [ Housing / Carter
59 | 840 113" | Dichtring { Gasket / Bague d' étanchéité

60 | 840014 | Traggriff / Handle / Poignée ..
61 | B40017 | Druckknopf/! Pressure knob / Bouton poussair
62 | 840022 | Rasthebel/ Catch lever [ Levier & cran

63 | 840021 | Druckfeder ! Pressure spring / Ressort 4 pression

64 | B40 033 | Zylinderstift / Straight pin / Goupille cylindrique

65 | 840018 |Hebel fir Traggriff / Lever for handle / Levier pour poignée
B6 | B40.019 | Arretierhebel / Stop lever | Levier d' arrét

67 | 840020 |Feder/ Spring/ Ressort .

68 | 840032 |Zylinderstift / Straight pin / Goupille eylindrigu

69 | 840031 |Zylinderstift mit Kreuzschlitz / Cross headed straight pin /
Goupille cylindrique avec empreinte cruciforme

70 | 840029 |Linsensenkschraube / Oval countersunk screw f \is 4 téte fraisée bombée.......................
71 | 840125 |Zylinderschraube mit Innensechskant M5x14 DIN 812 / Cylinder socket head cap screw /
Vis & téte cylindrigue a six pans creux

72 | 840121 | Aufstecknabe kpl. vormontiert / Mounting hub compl. pre-assembled /

Moyeu a fixer, montage préliminaire complet

73 | 840 024" | Dichtung / Gasket / Joint

74 | 840122 | Aufstecknabe ( Einzelteil ) / Mounting hub (component part) / Moyeu & fixer {(élément)

75 | 840013 | Klemmhebel f Clamping lever f Levier de blocage..
76 | 840042 |Tellerfeder / Disc spring / Ressort & disques

77 | 840012 |Lagerzapfen ! Trunnion / Tourillon

78 | 840 041" | Dichtungsring f Gasket / Bague d' etanchéité

79 | 840030 |Anschlagschraube f Stop screw / Vis d' arrét

80 | B840 124 |Palhiilse / Cylindrical tube [ Tube eylindrique..

81 840 132 | Zylinderschraube mit Schiitz M5x18 DIN 84 { Bolt screw / Vis & téte cylindrique
82 | 840 133 | Breitbandentstorer { Interference suppressor / Condensateur d' antiparasitage
83 | 840 134 | Zentrierung fur Potiachse / Centering / Bague de centrage

84 | 150167 | Knebel/ Knob [ Manette

85 | 840 040 | Stitziul / Supporting foot / Pied de support
86 | 840135 | Unterlegscheibe A 5,3 DIM 125/ Disc / Disque

87 | 840136 | Zylinderschraube mit Schiitz M5x14 DIN 84 f Bolt screw / Vis 4 téte cylindrique

88 | 840155 | Elektronikplatine ROS 5 kpl. / Electronic control / Regulation électronique 05 £

89 | 840137 | Steckerleiste / Fermnale multipoint connector f Douille cannecteur multibroche

90 | 840004 |Kernstickunterteil mit Gewicht / Socle with weight / Socle avec poids................ooois
91 840 108 | Zylinderschraube mit Schiitz M5x18 DIN 84 { Bolt screw / Vis & téte cylindrique

92 | 840116 | Uberstrom - Schutzschalter 2,5 A 230V / Overload breaker 2,5 A 230V /

Interrupteur & maximum 2,5 A 230V

93 | 840139 | Platinenstitze / Standard / Bras - tréteau

a4 | 840 005 | Zwischenplatte f Plate / Plaque intermédiaire
w NQN ‘QN 95 | 840035 [Scheibe fDIBC DISOUE ..o e P
-/ 96 | 840 043 | Bundbuchse [ Liner/ Douille
97 | 840034 | Scheibe f Disc { Disque
98 | 840 027 | Gewindebolzen / Threaded bolt / Boulon fileté
o= 99 | §9004.3| Haltemutter / Nut / Ecrou de fixation
A 100 | 840051 | Zugentlastungsschelle / Clip f Collier p. €8bles ..........ooooiiiiiiiiiii i,

101 | 840 053 | Knickschutztitlle / Cable guard / Tuyau de protection p. cables
102 | 840 115 | NetzanschluBleitung { 3x0,75mm? } / Connecting cable / Cable d' alimentation
o

103 | 840011 |Bodenplatte / Base plate { Plague de base
104 | 840037 | Gummiful / Rubber cushion / Amortisseur caoutchouc
105 | 840 034 | Scheibe FDHSC f DISOUE ..ottt s n s
106 | 840138 | Zylinderschraube mit Schlitz M3x12 DIN 84 / Bolt screw { Vis & téte cylindrique
107 | 840140 | Unterlegscheibe A 3,2 DIN 125/ Disc / Disque
108 | 840 141 |lsolierung / Insulating material / Isalement phaonigue
109 | 840 142 | Entladewiderstand / Resistore / Résistance
110 | 840161 | Poti- Achse { ET aus Pos. 88 ) / Pot wheel shaft / Arbre de la potentiométre.............
111 | 840 183 | Halteplatte / Mechanism plate / Suppart de platine
112 | 841 630 | Schiltz / Cantactor / Contacteur
* Dichtungen nur als Set lieferbar / Joints can be dalivered as a set exclusively f Joints livrable seulement en jeu

ol be- m.\m_.\&, L OOFSHS  sundfen o7



Ersatzteilliste Kernstiick KU 2-2 E Art.Nr.: 540 100

Krefft
Pos. Art.-Nr, | Bezeichnung Preisgruppe
Item Art No. | Denomination Price Group
Pos. | No.d'article | Dénomination Clé des prix
58 | 840 108 | Kernstickgehduse KU 2-2 E 22
59 | 840 113" | Dichiring 01
60 | 840 U4 | Traggriff. .. & oo il miiinniaia B v iiienassramnersnsnanasenoranivans 18
61 | 840017 | Druckknopf ’ 03
62 | 840022 |Rasthebel 03
63 | 840 021 | Druckfeder oo
64 | 840033 | Zylinderstift 01
65 | 840018 |Hebel fiir Traggriff .......ocovviiivimmnnmmnreineien S etk shes e s R serrn e e dbb i 08
66 | 840019 |Arretierhebel 05
67 | 840020 |Feder ol
68 | 840 032 | Zylinderstift 01
69 | 840 031 | Zylinderstift mit Kreuzschlitz 08
70 | 840 029 |Linsensenkschraube...... T AP U PR o1
71 | 840125 | Zylinderschraube mit Innensechskant M5x14 DIN 81 01
72 | 840121 | Aufstecknabe kpl. vormontiert 23
73 | 840 024* | Dichtung 02
74 | 840122 | Aufstecknabe ( Einzelteil } 18
75 | 840013 |Klemmhebel.......... CreiaearniaNrapsan s ei v nanianiata DO S P PP . 13
76 | 840 042 | Tellerfeder 00
77 | 840012 | Lagerzapfen 08
78 | 840 041* | Dichtungsring 01
79 | 840 030 | Anschlagschraube 01
80 | 840124 |PaBhilse........ccoeevnins - . 01
81 | 840 132 | Zylinderschraube mit Schlitz M5x18 DIN 84 00
82 | 840 133 | Breitbandentstdrer 05
83 | 840 134 | Zentrierung fiir Potiachse o2
84 | 150 167 | Knebel 1]
85 | 840040 | Stitzful ............. T T PP eiuaetthniasbassazisasasisanishers L ressiey 04
86 | 840 135 |Unterlegscheibe A 5,3 DIN 125 00
87 | 840136 | Zylinderschraube mit Schlitz M5x14 DIN 84 00
88 | 840129 |Elektronikplatine ROS 5 kpl. 24
89 | 840 137 | Steckerleiste 09
90 | 840 004 |Kemstiickunterteil mit Gewicht........cccooeeieiinnnninin, YT T T PR 42
91 | 840109 |Zylinderschraube mit Schlitz M5x18 DIN 84 00
92 | 840045 |Uberstrom - Schutzschaller 2 A 230V 13
93 | 840 139 | Platinenstitze 02
94 | 840005 | Zwischenplalte 05
95 | 840 035 |Scheibe........ oo
96 | 840043 |Bundbuchse 0o
97 | 840034 |Scheibe [+s]
98 | 840027 | Gewindebolzen 00
a9 | 84902} |Haltlemutter 03
100 | 840 051 | Zugentlastungsschelle.......... T TR T SO PP [ 05
101 | 840 053 | Knickschuiztiille ™
102 | 840 115 | NetzanschluBleitung { 3x0,75mm? ) 02
103 | 840011 | Bodenplalte 08
104 | 840037 | Gummifuld 01
105 | 840 034 |Scheibe. o0
106 | 840 138 | Zylinderschraube mit Schlitz M3x12 DIN 84 01
107 | B840 140 |Unterlegscheibe A 3,2 DIN 125 00
108 | 840141 |lsolierung 05
109 | 840 142 | Entladewiderstand 03
110 | 840161 |Poli - Achse (ET aus Pos. 88) ........... \raser B Ee e e ey s Rhaa s arasa TIPS 02

* Dichtungen nur als Set ligferbar
_ Stand Aug. 96
T 004 Py

[ S 5
- I




